АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОЯ' п. Пограничный №

О расходовании из бюджета Пограничного муниципального округа средств
на реализацию общественно значимых проектов, инициируемых жителями

Пограничного муниципального округа

Руководствуясь ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

Уставом Пограничного муниципального округа, Администрация Пограничного

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходное обязательство Пограничного муниципального округа

на 2025 год на реализацию общественно значимого проекта на территории в

границах территориального общественного самоуправления «Заречный» -

«Проведение работ по обустройству освещения ул. Колхозная и ул. Полевая ТОС

«Заречный» Пограничного муниципального округа».

2. Расходы на вышеуказанные мероприятия осуществить в пределах средств,

утвержденных решением Думы Пограничного муниципального округа от

29.11.2024 № 240-МПА «О бюджете Пограничного муниципального округа на 2025

год и плановый период 2026 и 2027 годов».

3. Определить управление жизнеобеспечения и градостроительства

Администрации Пограничного муниципального округа ответственным за

исполнение указанного расходного обязательства Пограничного муниципального

округа.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации и Думы Пограничного муниципального округа.

Глава Пограничного муниципального округ&т ]^л[)су/{1 /
глава Администрации муниципального округа4̂ ^ ^ О.А. Александров

•f * .— 1
<4 V* \  '>'£• ' "
V  -.1. *

.......'....

5 Отдвг. ”> \

/ S5-. jl * f"
' ,~«t>tw>vsVfbza c . /О

'C. / |
V  v „ Л V •

>11рО|гаЗвОДС i .

/  ^  ^

О.П. Щербакова
24 1 43